

Slott Hertz Holding ApS

Kathrinevej 18
4300 Holbæk

CVR-nr. 45027163

Årsrapport 21-08-2024 - 30-09-2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-11-2025

Søren Slott Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21-08-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. -13.892, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 108.199, og en egenkapital på kr. 26.108.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttotab		-9.203
Andre finansielle indtægter		2.587
Andre finansielle omkostninger		-11.194
Resultat før skat		-17.810
Skat af årets resultat		3.918
Årets resultat		-13.892
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.892
Resultatdisponering		-13.892

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000
Anlægsaktiver		40.000
Udsudte skatteaktiver		184
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.027
Tilgodehavender		4.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.220
Værdipapirer og kapitalandele		39.220
Likvide beholdninger		24.768
Omsætningsaktiver		68.199
Aktiver		108.199

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-13.892
Egenkapital		26.108
Selskabsskat		91
Langfristede gældsforpligtelser		91
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		82.000
Gældsforpligtelser		82.091
Passiver		108.199
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.